
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 038
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt IV 7 14:0 38:4 77:12 477:174
2 TC Bad Vilbel 7 10:4 28:14 59:30 420:277
3 FTC Palmengarten III 7 10:4 26:16 52:38 390:341
4 TC Phönix Eckenheim 7 9:5 27:15 60:32 424:307
5 TC Bergen-Enkheim II 7 7:7 22:20 50:47 376:359
6 SC Frankfurt 80 IV 7 4:10 12:30 28:62 283:393
7 BG Frankfurt 7 2:12 13:29 29:62 241:416
8 TC Kalbach 7 0:14 2:40 9:81 143:487
9 TuS Makkabi Ffm zurückgezogen am

'02.05.2024'
0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Mobil: 0170-2062194 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00

16:00
16:00
 
16:00

TuS Makkabi Ffm
TC Bad Vilbel
TC Bergen-Enkheim II
Spielort: SC Frankfurt 80...
BG Frankfurt

Eintracht Frankfurt IV
TC Kalbach
SC Frankfurt 80 IV
 
TC Phönix Eckenheim

z
6:0
6:0
 

0:6
Fr. 17.05.2024 16:00

16:01
TuS Makkabi Ffm
BG Frankfurt

TC Bergen-Enkheim II
Eintracht Frankfurt IV

z
2:4

Mo.20.05.2024 10:00 TC Phönix Eckenheim TC Bad Vilbel 3:3
Fr. 24.05.2024 16:00

16:00
 
16:00
16:00
16:00
 

SC Frankfurt 80 IV
Eintracht Frankfurt IV
Spielort: Standort West N...
TC Bergen-Enkheim II
TC Kalbach
FTC Palmengarten III
Spielort: Tenniscenter Kl...

FTC Palmengarten III
TC Bad Vilbel
 
BG Frankfurt
TC Phönix Eckenheim
TuS Makkabi Ffm
 

1:5
6:0
 

5:1
0:6
z

Fr. 07.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Phönix Eckenheim
TC Bad Vilbel
TC Kalbach
SC Frankfurt 80 IV

Eintracht Frankfurt IV
FTC Palmengarten III
TC Bergen-Enkheim II
BG Frankfurt

1:5
3:3
0:6
4:2

Fr. 14.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

BG Frankfurt
TC Bergen-Enkheim II
Eintracht Frankfurt IV
TuS Makkabi Ffm

FTC Palmengarten III
TC Bad Vilbel
TC Kalbach
SC Frankfurt 80 IV

2:4
1:5
6:0
z

Fr. 21.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Kalbach
SC Frankfurt 80 IV
TuS Makkabi Ffm
TC Bergen-Enkheim II

FTC Palmengarten III
TC Bad Vilbel
BG Frankfurt
TC Phönix Eckenheim

1:5
0:6
z

3:3
Fr.
 

05.07.2024
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

FTC Palmengarten III
Spielort: Tenniscenter Kl...
TC Bad Vilbel
TC Phönix Eckenheim
TC Kalbach

Eintracht Frankfurt IV
 
BG Frankfurt
SC Frankfurt 80 IV
TuS Makkabi Ffm

0:6
 

5:1
5:1
z
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 038
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

30.08.2024
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

FTC Palmengarten III
Spielort: Tenniscenter Kl...
BG Frankfurt
Eintracht Frankfurt IV
TC Phönix Eckenheim

TC Bergen-Enkheim II
 
TC Kalbach
SC Frankfurt 80 IV
TuS Makkabi Ffm

6:0
 

5:1
6:0
z

Fr. 06.09.2024 16:00
16:00
16:00
 
16:00

Eintracht Frankfurt IV
SC Frankfurt 80 IV
FTC Palmengarten III
Spielort: Tenniscenter Kl...
TC Bad Vilbel

TC Bergen-Enkheim II
TC Kalbach
TC Phönix Eckenheim
 
TuS Makkabi Ffm

5:1
6:0
3:3
 
z
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